Provincia di Salemo

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 212 del 3/11/2014

Oggetto: Revoca Delibera G.C. n. 124 del 9/ 6/2014.

L'anno duemilaquattordici il giorno tre del mese di novembre alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si e riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 5

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato it numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la propria Deliberazione n. 124 del 9/6/2014, con la quale si dava indirizzo all’Ufficio
Tecnico Comunale per I’individuazione di particelle al fine di concedere 1’autorizzazione a favore
della Societa Convergenze S.p.A. di Capaccio Scalo di installazione di apparecchiature wireless per
I'erogazione di servizi di connettivita a banda larga nei pressi del serbatoio comunale ubicato nel
territorio di proprieta di questo Ente;

Considerato che da parte della Societd sopramenzionata non sono stati rispettati gli impegni presi
per le finalita indicate nell’atto sopracitato;

Ritenuto di revocare la Delibera di Giunta Comunale n. 124 del 9/6/2014 segnata in oggetto per 1
motivi di che trattasi;

Acquisito il parere favorevole da parte del Responsabile dell’U.T.C.;

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa & parte integrante del presente dispositivo;

2) Di revocare, come in effetti revoca, la Delibera di G.C. n. 124 del 9/6/2014, per i motivi espressi
nella parte in narrativa;

3) Di trasmettere la presente Deliberazione alla Societa Convergenze S.p.A. con sede in Capaccio
Scalo (SA) alla Via Magna Grecia n. 136 ed al Responsabile dell’U.T.C.;

5} Con separata votazione ad esito favorevole ed unanime, dichiarare la presente immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134/4° comma del D. Lgs. 267/2000.



Ii Presidente 1l Segretario
Dott. Salvatore Tiano
F.to comne originale

¥

: Dott. Nicola Parisi
F.to come originaie

O Siesprime parare favorevole in ordine alls regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

O i esprime parere favorevele in-ordine allz regolarita contabile ai sensi defl'ait. 48 D.Lgs. 267/00
2o ok S S S O S S S S DK S T SR N K S N R O

S N N S N S S S St

. " 'CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia della presente deliberazione & 53t ©

ol “g‘i-zﬁ% ' registrata al n. _ per prescritts

Affissa all'Albo. Pretorio il

Pubblicazione di-giomi quindici consecutivi e-vi rimarra fino zlla scadenza.
il
)

Buccinoi_. % 8 ﬂmﬂ 28?‘5’

Il Responsabile delé‘AJbo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

I Ségretaﬁo Comunale )
F.to dott. Salvatore Tiano

sk o ko o 2 HACIR K R O K NP S R R M S S R R KR R R R

ESECUTIVITA'

Sk K

.ONE¥ *® O Rt

II'sottoseritto Segretario Comunalé certifica che la siestesa defiberazioné
() ¢ stata dichiarate immediataments esecutiva '
() & divénuta esecutive per decorrenza termini

. 1 Segretaric Comunale
Fto Dott. Salvatore Tiano

Buecino K




